

Nakło Śląskie, dnia 25.10.2018 r.

Zespół Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego
im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Nakle Śląskim
42-620 Nakło Śląskie, ul. Morcinka 9
NIP 645-19-67-724 REGON 000095845

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy: postępowania przetargowego na: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego mikrobusu 9-osobowego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim” opublikowanego w dniu 2018-10-19 w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 638650-N-2018

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ**

W związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA:

- 1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód o pojemności silnika 1995 cm³?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód o pojemności silnika 1995 cm³.

- 2. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód z wysokim dachem?**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2 ppkt 2.5 w załączniku nr 1 do SIWZ tj. dach niski.

- 3. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód bez automatycznie włączanych świateł?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód bez automatycznie włączanych świateł.

- 4. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód bez automatycznie włączanych wycieraczek?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na samochód bez automatycznie włączanych wycieraczek.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

D Y R E K T O R
Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego
w Nakle Śląskim
Lucja Chrzęstek-Bar
mgr inż. Lucja Chrzęstek-Bar